
BAZILIKA MILEVSKÉHO KLÁŠTERA Vstupné: předprodej 100 Kč, na místě 150 Kč 

AREÁL BAŽANTNICE Vstupné: PÁ-NE předprodej 100 Kč, na místě 150 Kč 

18:30

20:00

21:30

23:00

AREÁL BAŽANTNICE Vstupné: SO-NE předprodej 100 Kč, na místě 150 Kč 

12:30

15:40

16:00

16:10

17:30

18:15

18:55

19:00

21:00

23:00

0:15

AREÁL BAŽANTNICE - DĚTSKÁ A VOLNOČASOVÁ ZÓNA

13:00-17:00

16:45-17:00

KOSTEL SV. BARTOLOMĚJE NA NÁMĚSTÍ E. BENEŠE

10:00

NÁMĚSTÍ EDVARDA BENEŠE Vstupné: zdarma

Vstupné: předprodej 50 Kč, na místě 80 Kč 

13:00

14:00

14:45

15:00

17:00

s sebou karimatky, za děště v sále DK www.milevskem.cz, tel. 721 238 446, pondělí 18.8. a středa 20.8., 18:30-19:30 hod.

GALERIE M

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

nám. E. Beneše 1

MILEVSKÉ MUZEUM

D O P R O V O D N É   A K C E

NEDĚLE

V 

LIDOVÉM

TÓNU

24.8.2025

13:00-18:00

SPORTOVNÍ DEN - ukázka činnosti sportovních milevských oddílů - 2N Aerobic club Milevsko (aerobik), FBC Došwich Milevsko (florbal), Handball 

club Milevsko (házená), HC Milevsko 1934 (lední hokej), Proactive Milevsko (moderní gymnastika) a TK Milevsko (tenis) - vyzkoušejte si jednotlivé 

sporty, změřte své síly, procvičte dovednosti a získejte potřebné informace nejen k náborům v novém školním roce

KOSTELÁČEK - vystoupení dětského pěveckého sboru Kosteláček, který letos slaví letos krásných 20 let

LÁĎA HRUŠKA - mistr jednoduchých receptů a král domácích triků se s námi podělí o rychlý recept a prozradí nám mnoho historek z natáčení

LEZETO - LEZECKÁ STĚNA A LANOVÉ ATRAKCE - otestujte svou šikovnost na lezeckých stanovištích plných zábavy

RODINNÁ

SOBOTA

23.8.2025

BOHEMIA - temperamentní dechovka pěti muzikantů - kamarádů, kteří hrají, protože je to baví

NÁM. E. BENEŠE MÁ VLAST CESTAMI PROMĚN - putovní výstava představující fascinující proměny veřejných prostor v Praze, Jihočeském kraji a na Slovensku, 

součástí výstavních panelů je i detailní proměna sálu Domu kultury v Milevsku, který prošel zásadní rekonstrukcí v roce 2023

RETRO TURNAJ - turnaj v retro oblečení i s retro vybavením - sobota 23.8., 12-14 hod.

GALERIE M A MUZEUM MILEVSKÝCH MAŠKAR - vítáme vás v zábavné dílničce, fotokoutku a na zkoušce masopustních masek

VÝSTAVA VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ

CHILL-OUT ZÓNA HITRÁDIA FAKTOR, FOTOKOUTEK, SKÁKACÍ HRADY

SLAVNÁ MŠE SVATÁ ZA MĚSTO MILEVSKO - mši doprovází Milevský smíšený sbor pod vedením Anděly Maršálkové

POSVÍCENSKÉ CHARITATIVNÍ CVIČENÍ - výtěžek poputuje Útulku pro kočky města Milevska na výstavbu venkovní voliéry, vede Žaneta Reindlová,

Nádražní 846

BUBENICKÁ SHOW ŠAMANAMAJA - nadupaná, rytmická a k tanci burcující show od bubeníků z Benešova

FUSKY DUS - pětičlenná banda mladých talentů z Milevska a okolí hrající vlastí rockovou tvorbu

13:00 MYSLIVECKÉ SLAVNOSTI - 13:00 slavnostní zahájení; 13:10 vystoupení trubačů Okresního mysliveckého spolku Písek; 13:30 kynologická ukázka 

loveckých psů; 14:30 ukázka sokolníků; 13:00-15:30 soutěže pro děti v mysliveckém stánku, kde každý vyhrává

světové speciality, limonády nebo craftové pivo a k tomu originální oblíbené designové trhy; v čase 13-17 hod. vystoupí zpěvák Jakub Xavier Baro

ANNA K - čistá, křehká a silná osobnost, která dokonale proměňuje emoce v hudbu, její hlas dojímá srdce a hladí na duši všechny generace

SLAVNOSTNÍ PŘIVÍTÁNÍ NÁVŠTĚVNÍKŮ

AMFITEÁTR DOMU KULTURY MILEVSKO

STREET FOOD FESTIVAL & MINT MARKET - ochutnejte to nejlepší ze světového street foodu - šťavnaté burgery, trhaná masa, sušené červíky, 

READY KIRKEN - poprocková kapela, jedna z nejpopulárnějších v českém éteru, zahraje své největší hity jako jsou 1+1 nebo Zejtra mám

O5 A RADEČEK - z pódia rozdávají energii i emoce - tři dekády, miliony fanoušků a nestárnoucí hity jakou jsou Hory, Vloupám se nebo LOVEní

BUBENICKÁ SHOW ŠAMANAMAJA - nadupaná, rytmická a k tanci burcující show od bubeníků z Benešova

10:00-18:00

MOTOTECHNA TUZEX - výstava dobových automobilových plakátů a prospektů ze sbírky JUDr. Martina Kupce, Ph.D.

www.galeriem.cz, tel. 382 522 082, otevřeno: út+čt: 9-11:30 a 12:30–17; st+pá: 9-11:30 a 12:30-16; so: 9-12 hod.

www.spos-milevsko.cz, tel. 737 344 625, úterý 19.8. od 17:30 hod.

STŘELNICE MILEVSKO

www.cschmilevsko.cz, tel. 602 713 701, otevřeno: so: 8-18, ne: 8-14 hod.

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ S MOŽNOSTÍ SI ZASTŘÍLET 

JISTEBNICE - SEPEKOV - 

MILEVSKO 

POUTNÍ STEZKA - vydejte se v sobotu 23.8. do Milevského kláštera; Poutnická trasa (start Jistebnice, kostel sv. Michaela 8-10 hod., 20 km) nebo 

Rodinná trasa (start Sepekov, kostel Panny Marie 10-15 hod., 6 km); Pro poutníky je připraven certifikát a prohlídka kláštera (posl. v 17 hod.)

www.sskmilevsko.cz, tel. 722 582 662, sobota 23.8., 9-13 hod.

SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ POSVÍCENSKÝ KOLÁČ - porota v čele s Láďou Hruškou, soutěž o hodnotné ceny (příjem soutěžních koláčů 12:30-13:30 hod.)

TENISOVÉ KURTY

Děti do 12 let , ZTP a ZTP/P ZDARMA. ZAKOUPENÍM VSTUPENKY PODPOŘÍTE BUDOUCÍ KULTURNÍ AKCE V MILEVSKU, DĚKUJEME.

ZIMNÍ STADION

J. A. Komenského 1034/37

PŘÁTELSKÉ HOKEJOVÉ UTKÁNÍ - BANES MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE vs. HC SPARTA PRAHA 

Týnická 66, výstavní areál

nám. E. Beneše 1

Petrovická 1568

 www.milevskem.cz, tel. 383 809 200, volně přístupná výstava v amfiteátru DK Milevsko

KOVAČKA - oblíbená milevská dechová kapela, která na hudební scéně vystupuje více jak úžasných 50 let

JIŽANI -  jihočeská dechovka z Českých Budějovic dokonale spojuje tradici s mladistvou energií 

ELIZABETH - milevští oblíbenci, kteří hrají převážně pop rockové písničky 60. až 90. let a skvěle rozjedou každý ples, večírek i festival

VÝSTAVA DROBNÝCH ZVÍŘAT - 23. ročník soutěže chovných samců králíků, součástí výstavy je bohatý doprovodný program

AMFITEÁTR DK MILEVSKO 

VÝSTAVA NA PLOTĚ - TÉMA LÉTODŮM KULTURY MILEVSKO

MALOVANÝ VENKOV - vyhlášení vítězů soutěže Svazku obcí města Milevska

DĚTSKÝ DEN NA KURTECH - sobota 23.8., 10-12 hod.

Dům kultury Milevsko, Nádražní 846, Milevsko, IČ: 48257460, tel. 383 809 200 * ZMĚNA PROGRAMU A ČASŮ VYHRAZENA!

www.muzeummaskar.cz, tel. 383 809 016, otevřeno: po-so: 9-12 a 13-17; ne: 13-17 hod.nám. E. Beneše 6

Předprodej vstupenek končí 21.8.2025 v 16 hodin - TIC, dům kultury, galerie, kino, on-line www.milevskem.cz.

MUZEUM MAŠKAR

Nádražní 846

UNIKÁTNÍ EXPOZICE VĚNOVANÁ NEJVĚTŠÍMU MASOPUSTU V ČR

www.muzeumvmilevsku.cz, tel. 382 521 093, otevřeno: út-ne: 9-12 a 13-17 hod.

VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ ČLENŮ SENIOR KLUBU ZVVZ - www.knihmil.cz, tel. 382 521 231, otevřeno: po+st+pá: 8-17 hod.                                                               

POSVÍCENSKÝ TURNAJ V DESKOVÝCH HRÁCH - středa 20.8., 9-11 hod.                                    

Klášterní 557

FLAT FREAKS - mladá punk rocková kapela z Milevska, která kromě coverů představí i vlastní tvorbu

MĚSTSKÁ KNIHOVNA - zažijte s námi rodinnou pátrací hru po Bažantnici, knižní hádanky pro děti i dospěláky, arte tvoření nebo deskové hry

DĚTSKÉ ODPOLEDNE S MILANEM MUDROCHEM - po celé odpoledne je připravena interaktivní show profesionálního animátora plná her a zábavy 

TICHO DE PRE CUPÉ BAND - seskupení velmi dobrých přátel, kteří mimo jiné také hrají a svými písněmi pobaví každého diváka

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE MILEVSKO - tvořivý program nejen pro malé návštěvníky a ukázka volnočasových aktivit 

CHARITA PÍSEK - přijďte se dozvědět více o fungování a činnosti této neziskové organizace, chybět nebude ani zábava pro malé i velké návštěvníky

Týnická 1524

EXHIBIČNÍ VYSTOUPENÍ - Proactive Milevsko & 2N Aerobic club Milevsko & EFK dance family & Jungle Fiction

ČESKÝ SVAZ CHOVATELŮ

BARTOLOMĚJSKÉ POSVÍCENÍ - MILEVSKÉ SLAVNOSTI 2025
www.milevskeslavnosti.cz

ROCKOVÝ

PÁTEK

22.8.2025

ČTVRTEK

21.8.2025
TRIO AMADEUS & MARTINA KOCIÁNOVÁ - Trio Amadeus oživuje Mozartovu hudbu v elegantním spojení klarinetů, fagotu a sopránu výjimečné 

pěvkyně Martiny Kociánové

18:00

FANTOM - POCTA JINDROVI - koncert věnovaný památce zpěváka Jindřicha Müllera

DALIBOR JANDA & KAPELA PROTOTYP - osobnost české popmusic a autor nezapomenutelných melodií vystoupí s Jiřinou Annou Jandovou


